附件2

城口县2021年1-11月非洲猪瘟防控启动临时检查站经费

划拨明细表

	临时检查站
	启动时间
	止于时间
	月数合计（个月）
	人员班次（每天三班次，每班次2人）
	每人每天值班补助标准
	每月按30天计算/总金额（元）
	每站每天交通补助（元）
	每月按30天计算/总金额（元）
	值班用房租金月/元
	合  计
	备注

	周溪乡
	2021.1
	2021.11
	11
	6
	80元/天
	14400
	200
	6000
	1000
	235400
	

	巴山镇
	2021.1
	2021.11
	11
	6
	80元/天
	14400
	200
	6000
	1000
	235400
	

	东安镇
	2021.1
	2021.11
	11
	6
	80元/天
	14400
	200
	6000
	1000
	235400
	

	坪坝镇
	2021.1
	2021.11
	11
	6
	80元/天
	14400
	200
	6000
	1000
	235400
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	941600
	


说明：2021年1月至2021年11月应付4个临时检查站运转经费941600元。



